
Uchwała Nr IX-104/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 października 2011 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  wydzielonego  rachunku 
dochodów  w jednostkach  budżetowych  działających  w  systemie  oświaty 
i wychowania

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W  Uchwale  Nr  XLI-71/2010  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia 
11 października 2010 r. wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1. § 1 przyjmuje brzmienie: „§ 1. Wydzielony rachunek dochodów prowadzi 
Zespół Szkół nr 5 w Wołominie, ul. Lipińska 16, 05-200 Wołomin.”;

2. §  7  przyjmuje  brzmienie:  „§  7.  Wykonanie  Uchwały  powierza  się 
Burmistrzowi Wołomina.”.

§ 2
Treść pozostałych paragrafów Uchwały wymienionej w § 1 niniejszej Uchwały 
nie zmienia się.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

                                                                                                     /-/   Marcin  Dutkiewicz 





Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów  w jednostkach  budżetowych  działających  w  systemie  oświaty 
i wychowania

Zgodnie  z  ustawą  o  finansach  publicznych,  szkoły  prowadzące  żywienie 
uczniów muszą  posiadać wydzielone rachunki  dochodów. Uchwała,  w której 
wprowadza  się  zamiany,  określała  rachunki  dochodów  dla  dwóch  szkól 
prowadzących  we  własnym  zakresie  żywienie  uczniów,  tj.  Zespołu  Szkół 
w Duczkach i Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie.

W  związku  z  oddaniem  do  użytku,  z  dniem  1  września  2011  r., 
wyremontowanego  skrzydła   Zespołu  Szkół  w  Duczkach  dla  potrzeb 
Przedszkola  w  Duczkach,  kuchnia  szkolna  zaprzestała  swojej  działalności. 
Żywienie  uczniów  Zespołu  przejęła  kuchnia  przedszkolna,  stosownie  do 
wcześniej podjętych ustaleń. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy dokonać zmian w przedmiotowej uchwale 
i dokonać  zamknięcia  wydzielonego  rachunku  dochodów  w  Zespole  Szkół 
w Duczkach.


